
sobota, 17.06.2023

XI Niedziela okresu zwykłego (18.06.2023 r.)

Przeżywamy dziś święto, którym inaugurujemy obchody czterdziestolecia naszej parafii. Uroczysta suma odpustowa zostanie
odprawiona o godzinie 12:00. Świętowanie zaczynamy po Mszy św. o godzinie 9:00. Będzie wiele atrakcji: stoiska z miodami,
książkami, wyroby artystyczne i tradycyjny poczęstunek. Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe codziennie o godzinie 18:30. Nasi
ministranci wczoraj (w sobotę) zdobyli I miejsce w Finałach Piłkarskiej Ligi Ministranckiej Parafiady naszej Archidiecezji. Chłopcy będą
reprezentować naszą Archidiecezję na rozgrywkach ogólnopolskich w Gnieźnie w przyszłym tygodniu. Gratulujemy sukcesu i prosimy o
wsparcie wyjazdu. (Przy wyjściu z kościoła ministranci staną z puszkami) Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym Miriam zaprasza na
indywidualną modlitwę wstawienniczą we wtorek 20 czerwca od godziny 18:30 do 20:30 w kaplicy niebieskiej. W piątek 23 czerwca
zapraszamy dzieci i młodzież na godzinę 8:00 na Mszę św. na zakończenie roku szkolnego wraz z błogosławieństwem na czas wakacji.
W niedzielę 25 czerwca na Mszy o godzinie 17:00 zaśpiewa nasz Chór parafialny „Castitudo” pod dyrekcją pana Andrzeja Molendy,
naszego organisty. Po Mszy odbędzie się koncert na zakończenie sezonu 2022/2023. Kino Mundek zaprasza we wtorek 20 czerwca na
godzinę 19:30
na seans filmu „Niebo nie mo?e czeka?. Historia Carla Acutisa”. Pokaz odbędzie się w ramach zamkniętego seansu w
Multikinie Ursynów. Wejściówki w cenie 16 zł do nabycia w zakrystii. Zapraszamy na organizowane przez wspólnotę Nikodem 
Rekolekcje na szlakuw dniach od 1 do 5 lipca. To czas odkrywania Boga, refleksji, modlitwy i górskich wędrówek. Szczegóły i
zapisy na stronie internetowej wspólnoty (wspolnotanikodem.org). Podobnie jak w poprzednich latach w dniach 2-7 lipca 2023 r.
zapraszamy na spływ kajakowy ojców z dziećmi, który w tym roku odbędzie się na rzece Słupia – na Pojezierzu Pomorskim. „Spływ z
Kościuszką” organizuje stowarzyszenie „Przystań”. Opiekunem duchowym spływu jest ks. Tadeusz Bożełko. Szczegółowe informacje na
stronie internetowej i w zakrystii. Nasz dotychczasowy wikariusz – ks. Wojciech Burzyński został decyzją Arcybiskupa Warszawskiego
mianowany od sierpnia wikariuszem Parafii św. Jana Pawła II w Warszawie. Do naszej wspólnoty parafialnej dołączy natomiast ks.
Maciej Tarnowski, dotychczasowy wikariusz Parafii NMP Matki Kościoła w Warszawie. Przy wyjściu z kościoła dostępna jest do podpisu
petycja w sprawie inicjatywy mającej na celu zatrzymanie przedsięwzięć i inicjatyw godzących w wartości i raniących uczucia religijne.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa, prowadzenia i pokoju.
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